ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.08.2019                   №41/395
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы  в честь Дня машиностроителя

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

значительный вклад в развитие предприятия

Ахметзянову  Гульфию  Гилмулловну  –  токаря  пятого  разряда  в

инструментальном  цехе  №  210  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Волжеву  Нину  Газиятовну  –  оператора  станков  с  программным

управлением четвертого разряда в механосборочном цехе № 163  общества с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Кискееву  Любовь  Григорьевну  –  станочника  широкого  профиля

четвертого  разряда  в  автоматном  цехе  №  142  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

2

Козлову  Ольгу  Геннадьевну  –  ведущего  инженера-технолога  в  отделе

главного технолога № 332 общества с ограниченной ответственностью «Молот-

Оружие»;

Мальцева  Виктора  Михайловича  –  слесаря  механосборочных  работ

четвертого  разряда в  цехе  сборки  стрелкового  оружия  №  162  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Сидорову  Зинаиду  Петровну  –  травильщика  третьего  разряда  в

механотермическом цехе № 134  общества  с  ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Стремоухова  Валерия  Алексеевича  –  главного  конструктора  в  отделе

главного  конструктора  №  333 общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Юсупову  Ясиру  Габдулхаковну  –  кладовщика  в  литейном  цехе  №  137

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы                                                                                 А.Б. Зязев

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
по взаимодействию
с представительным органом О.Ю. Рубинович

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы  в честь Дня машиностроителя